
                 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Spitali Rajonal Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim, Berat 

Tel/Faks: 003553234237 

E-mail: spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Armelin  Çili    armelin73@gmail.com 0694598444 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur Punë. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99092-03-21-2024. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion  I objektit  ”Banka e Gjakut. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mobilje dhe pajisje te ndryshme-39150000-8, Punime 

germimi-45112000-5, Punime germuesse-45112400-9, Punime betoni-45262300-4, Suvatim-45410000-4, 

Instalime te dyerve dhe dritareve dhe komponenteve te ngjashem-45421100-5. 

 

6. Fondi limit: 18,225,174 (Tetembedhjetemilionedyqindenjezeteepesemijeenjeqindeshtatedhjeteekater) lekë pa 

TVSH. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 (pese) muaj nga nënshkrimi i kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.04.2024 ora 13:00 

    

 

                                                     AUTORITETI  KONTRAKTOR 

 

                                                                    Anila   Kala 

 

 

mailto:armelin73@gmail.com

